АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.04.2020 г.                                                                                                №  24

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального  Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.09.2015 № 64 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Ояшинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      Ж.В. Чуфарова
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Ояшинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 06.04.2020 г. № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации
2. Специалист 1 разряда
3. Специалист 2 разряда.